様式第3号の1
農地法第3条の3第1項の規定による届出書
　下記農地（採草放牧地）について、　相続　により　所有権　を取得したので、農地法第3条の3第1項の規定により届け出します。
令和　　　年　　　月　　　日
　最上町農業委員会
　　　会　長　　　後　藤　　一　男　　殿
１.届出者（権利を取得した者）の氏名等

	住　　　　所
	氏　　　名
	印

	届出者

℡
記
２.届出に係る土地の所在等
	所　　　在
	地　　目
	面積
（㎡）
	備　考

	市町村
	大字
	字
	地番
	登記簿
	現況

３.権利を取得した日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４.権利を取得した事由　　　　　　相　　続　　　その他(　　　　　　　　)

５.取得した権利の種類及び内容　　種　類：　所　有　権　　　その他(　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　.内　容：　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
[bookmark: _GoBack]
６.農業委員会によるあっせん等の希望の有無　　　　有　　・　　無
（記載要領）
1.本文には権利を取得した事由及び権利の種類を記載してください。
2.届出者の氏名(法人の場合にあってはその代表者の氏名)の記載を自署する場合においては、押印を省略することができます。
3.法人である場合は、住所は主たる事務所の所在地を、氏名は法人の名称及び代表者の氏名をそれぞれ記載してください。
4.記の6の「農業委員会によるあっせん等の希望の有無」には、権利を取得した農地又は採草放牧地について、第三者への所有権の移転又は賃借権の設定等の農業委員会によるあっせんを希望するかどうかを記載してください。

（別紙１）

　２．届出に係る土地の所在等
	市町村
	大字
	字
	地番
	地目
	面積
（㎡）
	備　　考

	登記
	現況

	最上町

	計
	　筆